
Id: 43A54AC6C05E43108165035FFA64A9A2. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIII/105/11
RADY MIASTA W MYSZKOWIE

z dnia 27 października 2011 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr IV/22/11 Rady Miasta w Myszkowie z dnia 1 lutego 2011r. w sprawie opłat za 
świadczenia udzielane w czasie przekraczającym wymiar zajęć podstawy programowej wychowania 

przedszkolnego w przedszkolach prowadzonych przez Gminę Myszków 

Na  podstawie  art.14  ust.  5 ustawy  z dnia  7 września  1991r.  o systemie  oświaty  (  Dz.U.  z 2004r.  Nr  256, 
poz.2572 z późn.zm.), art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001r. 
Nr 142 poz.1591 z późn.zm.) 

Rada Miasta w Myszkowie uchwala: 

§ 1. 1. W  §  2 Uchwały  Nr  IV  /22/11  Rady Miasta  w Myszkowie  z dnia  1 lutego  2011r.  w sprawie  opłat  za 
świadczenia  udzielane  w czasie  przekraczającym  wymiar  zajęć  podstawy  programowej  wychowania 
przedszkolnego w przedszkolach prowadzonych przez Gminę Myszków dodaje się punkty 6 i 7 w brzmieniu: 

„6. Zwalania się z opłaty za świadczenia , o których mowa w punkcie 2 rodziców (opiekunów prawnych) za 
dzieci  ,  w stosunku  do  których  wydane  zostało  orzeczenie  o niepełnosprawności  oraz  za  trzecie  i kolejne 
dziecko w rodzinie korzystające ze świadczeń przedszkola. 

7. W przypadku  , gdy do przedszkola uczęszcza dwoje dzieci z tej  samej rodziny opłata za drugie dziecko 
wynosi 50% stawki, o której mowa w punkcie 3.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Myszków. 

§ 3. Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14  dni  od  ogłoszenia  w Dzienniku  Urzędowym  Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 

Halina SkorekKawka


